
濮阳市示范性综合实践基地餐厅、宿舍及实践研学活动实施托管运营管理项目成

交结果公告

（招标编号：ZYGJ-2024-018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包:

      中标人：濮阳市美味多餐饮服务有限公司 其他类型中标价：130.00 元/人/期

   标段(包)[002]B包:

      中标人：濮阳市博鸿教育科技有限公司 其他类型中标价：186.00 元/人/期

二、其他：

   一、采购项目名称：濮阳市示范性综合实践基地餐厅、宿舍及实践研学活动实施托管运

营管理项目

二、采购项目编码：ZYGJ-2024-018

三、采购邀请函发布日期：2024年 6月 27日

四、评审日期：2024年 7月 3日

五、采购方式：竞争性谈判。

六、成交情况：

A包

成交供应商名称：濮阳市美味多餐饮服务有限公司       

投标报价：130.00 元/人/期 

质量要求：合格

服务期：三年加二年延期

B包

成交服务商名称：濮阳市博鸿教育科技有限公司      

投标报价：186.00 元/人/期

质量要求：合格

服务期：三年

七、评审小组成员名单：沈啸千、刘卓、郭娜娜

八、招标代理服务费：采购代理机构参照《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费



标准收取本项目采购代理服务费 A包：5000元；B包：5000.00。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳市教育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市示范性综合实践基地                         

   地    址：濮阳市华龙区黄河西路蓝宝石温泉度假酒店南侧约 140米                                

   联 系 人：李光记                             

   电    话：13721781379                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中奕国际咨询有限公司

   地    址： 濮阳市荣域广场 C座

   联 系 人： 高超凯

   电    话： 15639340517

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T16:03:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T16:05:21+0800
	BJ
	ePolicy




